
19-04-2024 Bazar.as - Prodám Škoda Felicia 1,3LXI Velmi slušný stav

Prodám Škoda Felicia 1,3LXI
Velmi slušný stav

Cena: 10 500 Kč
Lokalita: Dolní Teplice
Zadáno: 05.02.2014 23:16:25
Číslo inzerátu: 962
Kategorie inzerce: Auto, Moto, Stroje -  Škoda

Počet zhlédnutí: 806x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz
Adresa: Dolní Teplice, 54957 Česká republika

Prodám Škoda Felicia rv.96 obs:1,3 spotřeba kolem 6 litrů na 100km. Platná stk+me: 04/2014 Auto
je plně pojízdné a plně funkční nic nebouchá neklepe ani nehučí velmi slušný a zachovalí stav! Slušní
interiér. Najeto kolem:125 tisíc km. MOTOR ve velmi dobrém stavu! OK! + servisní knížka. V 95
tisících výměna: olej+filtry,čepy,př.tlumiče,poloosy,komplet výfuk. Auto je bez dalších nutných
investic! Auto jezdí jak má. Jen kosmetické vady není to zase nové auto! po technické stránce velmi
výborní. CENA:10.500KČ Při rychlém jednání jsem ochoten dát nějakou slevu! přepis nevyžaduji
postačí mi jen kupní smlouva! při podpisu kupní smlouvy budou předány veškeré doklady od
vozidla+klíče. POUZE JEN VOLAT!!! 607 647 036 ( AUTO NENÍ VRAK!)

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


